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Gewenten 37
4704 RE, Roosendaal

Netherlands

MAN 10.250 + B.A.R loadlift + 3 SEATS +KONVECTA +

RINGFEDER

Construccion
Afio de construccion
Id

Numero de
identificacion del
vehiculo

Configuracioén del eje
Numero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Altura

Descripcién
WMAN142Z7DY290873

Transporte frigorifico
2013

290873

WMAN14777DY290873

4x2

2

Transmision manual
469.472 km
Diesel

Euro 5

184 kW (250 PK)
10.000 kg

4.185 kg

5.815 kg

585 cm

235cm

210cm

Marca de unidad de frio: Konvekta
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